Приложение № 1

    (Дата, исходящий номер на фирменном бланке)

В   единую   комиссию

по размещению заказов                   МУП ЖКХ
                                                П И С Ь М О – З А Я В К А

на участие в открытом запросе предложений № _________от «____» ____________2014 г.
Мы, _____________________________________________________________________________________

(наименование предприятия (фирмы) претендента, организационно-правовая форма,  юридический адрес)

в лице________________________________________________________________________

(должность, фамилия, имя, отчество руководителя предприятия (фирмы)

сообщаем о согласии участвовать в вышеназванном запросе предложений и в случае признания нас победителем запроса предложений выполнить работы по _____________________________________________________________________________

(предмет запроса предложений в соответствии с Уведомлением о проведении открытого запроса предложений)

и даем свое согласие исполнить условия договора, указанные в уведомлении о проведении открытого запроса предложений на общую стоимость __________________________________________

______________________________________________________________________ рублей.
Настоящим подтверждаем соответствие нашей организации установленным требованиям к участникам размещения заказа, что подтверждается прилагаемыми документами.

Настоящая заявка на участие в конкурсе дополняется документами, определяющими суть ее технико-коммерческого предложения и являющимися неотъемлемыми ее приложениями:

Приложения:

1.

2.

и т.д.

	___________________________
	  ___________________
	  ______________________________

	(должность руководителя)
	(подпись)
	(Ф.И.О. руководителя)

	Мп